2
Протокол № 06_02_2019
заседания Совета директоров ОАО «Упаковка»
г. Москва									от 10 июня 2019 года
Место проведения: 115477, г. Москва, ул. Промышленная, дом 3;
Дата проведения: 10 июля 2019 г.
Время проведения: 18:10-18:20.
Решение о проведении заседания Совета директоров было принято Председателем совета директоров: 10.06.2019 г.
Описание для публикации на сайте http://www.e-disclosure.ru/SectionFiles.aspx: Протокол совета директоров №06_02_2019 от 10.06.2019г. По 1 вопросу повестки дня.
Общее количество членов нового состава Совета директоров – 5 человек.
Присутствовали:
Верещагина И.Ю. ‑ член Совета директоров.
Макаренков А.К. ‑ член Совета директоров, Генеральный директор ОАО «Упаковка».
Гостищев А.Е. ‑ член Совета директоров.
Алексашин А.Л. ‑ член Совета директоров.
Чекай Р.А – член Совета директоров.
На заседании присутствует весь новый количественный состав Совета директоров. Кворум для проведения заседания и принятия решения имеется.
Повестка дня Совета директоров:
1. Утверждение квартального отчета за 3 квартал 2018 года и изменений к нему.
по 1 вопросу слушали:
По первому вопросу: Макаренков А.К. ‑ член Совета директоров, Генеральный директор ОАО «Упаковка».
На утверждение представлена новая данная редакция отчета за 3 квартал 2018 года, которая публикуется во исполнение Предписания об устранении нарушений законодательства Российской Федерации от 09 апреля 2019 г № Т1-50-2-09/40485. В соответствии с пунктом 11.3 Положения одновременно с опубликованием текста новой редакции ежеквартальных отчетов с внесенными изменениями на странице в сети Интернет должно быть опубликовано сообщение об изменении текста данного ежеквартального отчета согласно Требованиям к содержанию указанных сообщения, установленных пунктом 11.4 Положения Банка России от 30.12.2014 № 454-П «О раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг», а также в направлено сообщение об устранении нарушений в Главное управление Центрального банка Российской Федерации по Центральному федеральному округу г. Москва.
Данный отчет – это новая полная редакция Отчета с изменениями ранее опубликованного 12.11.2018 Отчета в части п. 3.1.4 и 6.2 во исполнение Предписания ЦБ от 09 апреля 2019 г № Т1-50-2-09/40485 об устранении нарушений законодательства Российской Федерации, а именно:
1.Указаны (не указанные в редакции от 12.11.2018г.) - ранее частично отсутствующие сведения об адресе эмитента,  а именно: п. 3.1.4. Контактная информация: Место нахождения эмитента 115477 Российская Федерация, Москва, Промышленная 3, адрес эмитента, указанный в едином государственном реестре юридических лиц 115477 Российская Федерация, Москва, Промышленная 3, Телефон: 8 499 782 97 58, Факс: 8 499 782 96 17, адрес электронной почты: gm@upackovka.ru, адрес страницы (страниц) в сети Интернет, на которой (на которых) доступна информация об эмитенте, выпущенных и/или выпускаемых им ценных бумагах: www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=25504
2. Новая редакция Ежеквартального отчета Общества за 3 квартал 2018 года во исполнение Предписания содержит изменения к отчету, опубликованному 12.11.2018, и содержит информацию, предусмотренную пунктом 6.2 и ранее неверно указано основание, в силу которого, Митин С.В. осуществляет контроль ООО «ТПП ИНТЕРХЛЕБ», в пунктах 6.2 и дополнительно в 6.5, а именно:
ФИО: Митин Сергей Владимирович.
Основание, в силу которого лицо, контролирующее участника (акционера) эмитента, осуществляет такой контроль (участие в юридическом лице, являющемся участником (акционером) эмитента, заключение договора простого товарищества, заключение договора поручения, заключение акционерного соглашения, заключение иного соглашения, предметом которого является осуществление прав, удостоверенных акциями (долями) юридического лица, являющегося участником (акционером) эмитента): Участие в юридическом лице, являющемся акционером эмитента, Директор.
Вопрос, поставленный на голосование:
«Утвердить квартальный отчет и одобрить новую редакцию квартального отчета за 3 квартал 2018 года, сообщение об изменениях в квартальном отчете за 3 квартал 2018 года, и сообщение в Главное управление Центрального банка Российской Федерации по Центральному федеральному округу г. Москва об устранении нарушения законодательства Российской Федерации, указанное в устанавливающей части Предписания от 09 апреля 2019 г № Т1-50-2-09/40485 Главного управления Центрального банка Российской Федерации по Центральному федеральному округу г. Москва, раскрыв необходимую информацию в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации».
Результаты голосования:
по 1 вопросу Повестки дня заседания совета директоров (наблюдательного совета) эмитента, с формулировкой решения, поставленной на голосование:
«Утвердить квартальный отчет и одобрить новую редакцию квартального отчета  за 3 квартал 2018 года, сообщение об изменениях в квартальном отчете за 3 квартал 2018 года, и сообщение в Главное управление Центрального банка Российской Федерации по Центральному федеральному округу г. Москва об устранении нарушения законодательства Российской Федерации, указанное в устанавливающей части Предписания от 09 апреля 2019 г № Т1-50-2-09/40485 Главного управления Центрального банка Российской Федерации по Центральному федеральному округу г. Москва, раскрыв необходимую информацию в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации».
Число голосов, которыми обладали члены совета директоров: 5.
Число голосов членов совета директоров, которые приняли участие в голосовании: 5 (100%).
ЗА" - 5 голосов, что составляет 100 % от общего числа голосов, принявших участие в голосовании по первому вопросу.
"ПРОТИВ" - 0 голосов.
"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - 0 голосов.
По 1 вопросу повестки дня - единогласно «за».
Принятое решение:
«Утвердить квартальный отчет и одобрить новую редакцию квартального отчета  за 3 квартал 2018 года, сообщение об изменениях в квартальном отчете за 3 квартал 2018 года, и сообщение в Главное управление Центрального банка Российской Федерации по Центральному федеральному округу г. Москва об устранении нарушения законодательства Российской Федерации, указанное в устанавливающей части Предписания от 09 апреля 2019 г № Т1-50-2-09/40485 Главного управления Центрального банка Российской Федерации по Центральному федеральному округу г. Москва, раскрыв необходимую информацию в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации».
Подписи:
Председатель Совета директоров					           И.Ю. Верещагина
Секретарь Совета							           Р.А. Чекай
Отпечатано в 1 экз.
В Дело № 5
Подлинник подписан
www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=25504

2

image1.jpeg